Puskesmas Purwojati



Jl. Inpres no 1 desa Purwojati Kecamatan Purwojati Kabupaten Banyumas 53175 02816574316

http://puskesmaspurwojati.banyumaskab.go.id

Pemerintah Kab. Banyumas / Dinas Kesehatan / Puskesmas Purwojati

Pelayanan Rawat Inap

No. SK: 440/206/VIII/2022

Persyaratan

- 1. kk
- 2. 1.Kartu Identitas KTP
- 3. 2. Kartu BPJS Kesehatan (jika memiliki)
- 4. 3. kia

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. 1. Pasien mendaftar di loket pendaftaran
- 2. 1. Pasien mendaftar di loket pendaftaran
- 3. 2. Pasien dilakukan skrining dan swab antigen, bila hasil negatif pasien masuk ke ruang IGD dan bila hasil positif pasien akan diarahkan untuk isolasi mandiri dengan pengawasan petugas kesehatan.
- 4. 3. Pasien diperiksa oleh petugas
- 5. 4. Pasien mendapat pelayanan rawat inap sesuai prosedur
- 6. 5. Pasien menyelesaikan administrasi pelayanan rawat inap sebelum pulang

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

10 - 15 menit

Senin s/d Sabtu Jam 07.15 - 12.00 wib

Jum'at jam 07.15 – 11.00 wib

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Sesuai dengan Peraturan Bupati Banyumas Nomor 115 Tahun 2021 Tentang Tarif Pelayanan Kesehatan Badan Layanan Umum Daerah Unit Pelaksana Tekhnis Kseshatan Masyarakat pada Dinas Kesehatan Kabupaten Banyumas

Puskesmas Purwojati



Jl. Inpres no 1 desa Purwojati Kecamatan Purwojati Kabupaten Banyumas 53175 02816574316

http://puskesmaspurwojati.banyumaskab.go.id

Pemerintah Kab. Banyumas / Dinas Kesehatan / Puskesmas Purwojati

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Rawat Inap

Pengaduan Layanan

1. Telp.: (0281) 6574316

2. Email: pkm_purwojati@yahoo.co.id

3. Kotak Saran